
 

1 / 1 

 

  

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace Díla 

[příloha č. 1 zadávací dokumentace]  

Zadavatel, v rámci oprav požaduje vykonávat u každé opravy brzdových systémů 
tramvajových vozů 14T a 15T  následující činnosti: 
 

Opravy částí brzdového systému: 
 

  Opravy brzdových jednotek a agregátů vozů 14T a 15T, v rámci rozsahu střední 
opravy, včetně zatlumení u vozů 15T, která odpovídá nájezdu 220.000 km ± 20%.  

 

Zprovoznění brzdového systému obsahuje: 
 

 Proplachování obvodu po stanovené době provozu, při neodpovídající čistotě, nebo při 
střední prohlídce po 220 000 km ± 20%, nebo po každém zásahu do hydraulického 
obvodu, při kterém mohlo dojít k jeho znečištění 

 Potřebu proplachu vyhodnocuje Objednatel na základě svých údajů a informací 
z provozu a údržby. Periodické vyhodnocení čistoty okruhu, na jehož základě se 
objednává proplach systému, provádí také Objednatel.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


